
 
UCHWAŁA NR XXI/593/12 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasto Szczecin na sektory. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. 

Nr 149, poz. 887) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 391); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowana odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, dokonuje się 

podziału obszaru Gminy Miasto Szczecin na następujące sektory: sektor I, sektor II, sektor III, sektor IV. 

§ 2. 1. Ustala się obszar poszczególnych sektorów, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg granic sektorów w formie graficznej stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 

Jan Stopyra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 sierpnia 2012 r.

Poz. 1865



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/593/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

Obszary sektorów 

Numer sektora  Nazwa osiedla  

 

Sektor I 

ilość mieszkańców: 109 997 

powierzchnia (km²): 81,86 

gęstość zaludnienia/1 km²: 1 344 

Osiedle Głębokie-Pilichowo  

Osiedle Osów  

Osiedle Warszewo  

Osiedle Bukowo  

Osiedle Stołczyn  

Osiedle Skolwin  

Osiedle Golęcino-Gocław  

Osiedle Żelechowa  

Osiedle Niebuszewo  

Osiedle Niebuszewo-Bolinko  

Osiedle Drzetowo-Grabowo  

Osiedle Arkońskie-Niemierzyn  

 

Sektor II 

ilość mieszkańców: 99 494 

powierzchnia (km²): 29,50 

gęstość zaludnienia/1 km²: 3 373 

Osiedle Krzekowo-Bezrzecze  

Osiedle Zawadzkiego-Klonowica  

Osiedle Pogodno  

Osiedle Świerczewo  

Osiedle Gumieńce  

Osiedle Pomorzany  

 

Sektor III 

ilość mieszkańców: 85 467 

powierzchnia (km²): 40,23 

gęstość zaludnienia/1 km²: 2 125 

Osiedle Łękno  

Osiedle Śródmieście-Północ  

Osiedle Turzyn  

Osiedle Centrum  

Osiedle Śródmieście-Zachód  

Osiedle Stare Miasto  

Osiedle Nowe Miasto  

Osiedle Międzyodrze-Wyspa Pucka  

 

Sektor IV 

ilość mieszkańców: 83 527 

powierzchnia (km²): 98,37 

gęstość zaludnienia/1 km²: 849 

Osiedle Żydowce-Klucz  

Osiedle Podjuchy  

Osiedle Zdroje  

Osiedle Dąbie  

Osiedle Załom-Kasztanowe  

Osiedle Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo  

Osiedle Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce  

Osiedle Kijewo  

Osiedle Majowe  

Osiedle Słoneczne  

Osiedle Bukowe-Klęskowo  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1865



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/593/12 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 16 lipca 2012 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1865


		2012-08-08T10:20:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




